COMISSÃO ELEITORAL – Portaria n. 827-2017

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DESPORTO
COMISSÃO ELEITORAL – LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza, BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre, CEP: 69.915-900
Fone/Fax (0xx68) 212 - 3500 Ramal: 3570/3669

EDITAL 01/2017 - ELEIÇÃO DE COORDENADOR(A) E VICE-COORDENADOR(A)

DO CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA PARA O BIÊNIO 2017-

2019.

A Presidente da Comissão Eleitoral nomeada por Portaria n.º 827, de 31 de março de

2017, no uso das atribuições conferidas pelo Magnífico Reitor e nos termos do Regimento

Geral da Universidade Federal do Acre e da Resolução/CONSU N.º 091/2012, Faz saber  o

RESULTADO da Eleição realizada no dia 12/06/4014 para Coordenador(a) e Vice-

Coordenador(a) do Curso de Licenciatura em Educação Física.

VOTANTES CHAPA 1: BRANCOS/NULOS TOTAL (%)

DISCENTES

102

99 (48,53%)

3 (3,33%)

50%

DOCENTES +

TÉCNICOS

30

28 (46,67%)

2 (1,47%)

50%

TOTAL 95,2% 4,8% 100%

                    Assim, conforme o Art. 8º. Do Edital 01/2007 e Art. 21 da Resolução-Consu n.

091/2012 estão ELEITAS as docentes Me. Adriane Corrêa da Silva (Coordenadora) e Me.

Eliane Elicker (Vice-Coordenadora) pela CHAPA 1, COM 95,2% DO TOTAL DE VOTOS

VÁLIDOS.

Rio Branco, 13 de junho de 2017.

_____________________________________________________

Maria do Socorro Craveiro de Albuquerque

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria N. 827-2017

*Assinado no original